
         Radków, 06.11.2023 r. 
ITiZP.271.16.2023

uczestnicy postępowania

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Działając na podstawie  art.  253 ust.  1 w zw. z art.  266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający – Gmina Radków, Rynek 1, 57-420
Radków,  informuje,  że  dokonała  wyboru  oferty  najkorzystniejszej w  postępowaniu o  udzielenie  zamówienia
publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Przebudowa drogi dojazdowej
do gruntów rolnych w Wambierzycach dz. 626/2, 625/1, 628/1 km 0+000 – 0+370”.

1. Jako najkorzystniejszą uznano: Dariusz Chrobociński, prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: DAR -
KOP  Firma  Usługowo  Handlowa  Dariusz  Chrobociński;  adres:  ul.  Wiejska  59,  57-420  Radków;  NIP:
8851000323 za cenę brutto: 417.585,00 zł.

Uzasadnienie faktyczne:
Oferta wybranego Wykonawcy nie została odrzucona,  spełnia warunki udziału w postępowaniu i  nie podlega
wykluczeniu z postępowania.  Oferta uzyskała maksymalną ilość punktów  przy zastosowaniu kryteriów oceny
ofert określonych w SWZ, tj.:
a) cena brutto: 60
b) gwarancja i rękojmia: 40
Razem: 100

Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów
oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

2. Oferty złożyli wskazani w tabeli wykonawcy, których ofertom zostały przyznane oceny jak niżej:

Nr Nazwa i adres Wykonawcy Liczba przyznanych
punktów w kryterium
 „Cena oferty brutto”

(max.60)

Liczba przyznanych
 punktów w kryterium 

„Gwarancja i rękojmia”
(max. 40)

Razem

1. Dariusz  Chrobociński,  prowadzący  działalność
gospodarczą pod nazwą: DAR - KOP Firma Usługowo
Handlowa  Dariusz  Chrobociński;  adres:  ul.  Wiejska
59, 57-420 Radków; NIP: 8851000323

60 40 100

2. SERAFIŃSKI ROADS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ; adres: ul. Główna 95, 57-
450 Ludwikowice Kłodzkie; NIP: 8851645540 

51,75 40
91,75

3. Tomasz  Zieliński,  prowadzący  działalność
gospodarczą  pod  nazwą:  PRZEDSIĘBIORSTWO
BUDOWLANE  "INŻBUD"  TOMASZ  ZIELIŃSKI;
adres: ul. Radkowska 61A, 57-402 Nowa Ruda;  NIP:
8851030778

45,57 40 85,57

Burmistrz Miasta i Gminy Radków

/ - / Jan Bednarczyk


